2025 年 6 月 16 日
管理会社 各位

日本賃貸住宅保証機構株式会社
代表取締役 吉田 生喜

賃貸保証委託申込書（個人用・法人用）の様式変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 6 月 16 日より賃貸保証委託申込書（個人用・法人用）の様式を変更しました
ので、お知らせいたします。
今後は新様式をご利用いただきますようお願いいたします。

新様式の申込書は、こちら（https://www.jrag.co.jp/estate/official/）よりダウンロー
ドしてご利用ください。

敬具